Karta produktu
9/11/2025 Delta Column Bench
Poland - Purmo
•   Podwójna funkcjonalność
•   Niewidoczne połączenia
•   Dostosowywane kolory
•   Elastyczne rozmiary
•   Wysokiej jakości wykończenie

Watt (W) 1411, 1696, 1742, 1886, 1934 ... 3285, 3287,
3695, 3770, 4247
Wykładnik potęgowy n 1.2755, 1.2789, 1.2801, 1.2806, 1.2835 ...
1.3067, 1.3103, 1.3121, 1.3156, 1.3198
Odległość od ściany do czoła milimetr (mm) 300, 370
3   |   Karta produktu Delta Column Bench, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog grzejników kolumnowych Delta -
01/2025
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8bbbcb71-22f
7-4168-9a8e-5277e4746af1
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F9236150004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 200 04
F9236150005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 250 05
F9236150006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 300 06
F9236150007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1500x 350 07
F9236180004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 200 04
F9236180005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 250 05
F9236180006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 300 06
F9236180007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 1800x 350 07
F9236200004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 200 04
F9236200005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 250 05
F9236200006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 300 06
F9236200007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2000x 350 07
F9236250004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 200 04
F9236250005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 250 05
F9236250006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 300 06
F9236250007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2500x 350 07
F9236280004000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 200 04
F9236280005000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 250 05
F9236280006000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 300 06
F9236280007000000R9016R9016 Delta Column Bench DBH 6 2800x 350 07
4   |   Karta produktu Delta Column Bench, 9/11/2025